
Zápis z ustanovující schůze Společnosti korektivní a estetické dermatologie 

16.9.2022 

Dermatovenerologická klinika FNKV 

Přítomni: prof. MUDr. M. Arenbergerová; prof. MUDr P. Arenberger; MUDr. J. Cabalová, MUDr. R. 
Pásková; MUDr. M. Pelechová; MUDr. M. Moidlová; MUDr. H. Komrsová; MUDr. E. Fialová 

 

1. Předsedkyně volební komise MUDr. Fialová seznámila s výsledky voleb do SKED (veškeré potřebné 
informace jsou uvedeny ve zprávě volební komise) 

2. Do výboru byli zvoleni následující lékaři, kteří souhlasili se členstvím ve výboru: MUDr. J. Cabalová, 
prof. MUDr. M.  Arenbergerová Ph.D, MUDr. R. Pásková; MUDr. N. Koutná 

3. Do revizní komise byli zvoleni následující lékaři, kteří souhlasili se členstvím v komisi: MUDr. M. 
Pelechová, MUDr. M. Moidlová, MUDr. H.  Komrsová 

4. Přítomní byli vyzváni, aby navrhli kandidáty na předsedu, vědeckého sekretáře a pokladníka 

5. Za předsedkyní byla navržena prof. MUDr. M.  Arenbergerová , která v tajném hlasování získala 4 
kladné hlasy, žádný záporný a nikdo se nezdržel hlasování, za vědeckou sekretářku MUDr. J. 
Cabalová, za pokladníka společnosti MUDr. N. Koutná. 

6. Paralelně proběhlo zasedání revizní komise, při kterém byla v tajném hlasování zvolena 
předsedkyně MUDr. M. Moidlová. 

7. Výbor společnosti byl informován o této skutečnosti předsedkyní revizní komise. 

8. Předsedkyně volební komise předala další vedení schůze nově zvolené předsedkyni výboru SKED. 

9. Program schůze byl schválen. 

10. Výsledek voleb byl publikován na webových stránkách společnosti dne 25.7.2022 

11. Výbor vyjádřil podporu dalšímu financování webových stránek SKED, kde se členská základna i 
nadále bude dozvídat o aktuálních informacích z dění společnosti. 

12. Projednal se nový formát edukativní konference. Ta se letos uskuteční 20. 10. 2022 od 13:15 hod 
v hotelu Grand Mark Prague, pod názvem Skin Care Academy. Výbor souhlasil s navrženým vědeckým 
programem a všichni členové přislíbili účast, pokud to bude v jejich časových možnostech. 

13. Projednal se program sekce korektivní dermatologie na XVII. kongresu českých a slovenských 
dermatologů v Olomouci. 

14. Projednán byl rozpočet na příští rok, který bude shodný s letošním rokem. 

15. Prof. MUDr. M.  Arenbergerová informovala o činnosti Akreditační komise MZČR pro korektivní 
dermatologii. 



16. Příští schůze se bude konat v lednu 2023, den bude stanoven po elektronickém odsouhlasení 
termínu.  

 

 


